Извещение о проведении общего собрания
Администрация Свободинского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:04:160504:264, расположенный по адресу: Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, Хватовское муниципальное образование, с.Казанла, поле за пекарней, площадью 1872000 кв.м. Собрание состоится 14 января 2022 года в 13 часов 00 минут по адресу: Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, с. Казанла,  ул. Советская, д.85 «Б» (сельский Дом культуры).
Повестка дня общего собрания:
1. Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать в их интересах, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
2.Расторжение действующего договора аренды.
3. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
С документами по вопросам повестки дня можно ознакомиться с момента публикации извещения по 13 января 2022 года, по адресу: 412620 Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, с.Хватовка,
ул. Ленина, 60.

Èçâåùåíèå

î ïðîâåäåíèè îáùåãî ñîáðàíèÿ

Àäìèíèñòðàöèÿ

Ñâîáîäèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Áàçàðíî

-

Êàðàáóëàêñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé

îáëàñòè

èçâåùàåò î ïðîâåäåíèè îáùåãî ñîáðàíèÿ ó÷àñòíèêîâ

äîëåâîé

ñîáñòâåííîñòè íà çåìåëüíûé ó÷àñòîê èç çåìåëü

ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîãî

íàçíà÷åíèÿ ñ êàäàñòðîâûì

íîìåðîì

64:04

:160504:264, ðàñïîëîæåííûé

ï

î

àäðåñó:

Ñàðàòîâñêàÿ îáëàñòü, Áàçàðíî

-

Êàðàáóëàêñêèé ðàéîí,

Õâàòîâñêîå ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå, ñ.Êàçàíëà, ïîëå çà ïåêàðíåé,

ïëîùàäüþ 1872000 êâ.ì

.

Ñîáðàíèå ñîñòîèòñÿ 14

ÿíâàðÿ

2022

ã

îäà

â 1

3

÷àñîâ 00

ìèíóò ïî

àäðåñó: Ñàðàòîâñêàÿ îáëàñòü, Áàçàðíî

-

Êàðàáóëàêñêèé

ðàéîí, ñ.

Êàçàíëà

,

óë.

Ñîâåòñêàÿ

, ä.

85

«Á»

(ñåëüñêèé Äîì êóëüòóðû).

Ïîâåñòêà äíÿ îáùåãî ñîáðàíèÿ:

1.

Âûáîð ëèöà, óïîëíîìî÷åííîãî îò èìåíè ó÷àñòíèêîâ äîëåâîé

ñîáñòâåííîñòè áåç äîâåðåííîñòè äåéñòâîâàòü â èõ

èíòåðåñàõ, â òîì

÷èñëå

îá îáúåìå è î ñðîêàõ òàêèõ ïîëíîìî÷èé.

2.Ðàñòîðæåíèå äåéñòâóþùåãî äîãîâîðà àðåíäû.

3.

Îá óñëîâèÿõ äîãîâîðà àðåíäû çåìåëüíîãî ó÷àñòêà, íàõîäÿùåãîñÿ â

äîëåâîé ñîáñòâåííîñòè.

Ñ äîêóìåíòàìè ïî âîïðîñàì ïîâåñòêè äíÿ ìîæíî

îçíàêîìèòüñÿ

ñ

ìîìåíòà ïóáëèêàöèè èçâåùåíèÿ

ïî 1

3

ÿíâàðÿ

202

2

ãîäà,

ïî àäðåñó:

412620 Саратовская область, Базарно

-

Карабулакский район, с.Хватовка,

ул. Ленина, 60

.